IMC T4775D
控制器
产品简介
IMC T4775D 是一款适用于大多数复杂工况并
为工程机械行业专门设计开发的功能强大的控
制器产品。产品集成高速运算芯片，具有端口
诊断功能，对各种故障类型进行快速、准确判
断，便于检查端口故障，提高维修效率及成

1×VERF 参考电源输出，输出电压 10V
•编程软件：C，CoDeSys® V3.5
订货代码
订货号 物料描述 备注
225636 控制器，IMC T4775D 1MB SRAM
227848 控制器，IMC T4775D 2MB SRAM
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)51687793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Cv2 徐州威卡
技术规格
工作电压 8 ~ 36 VDC
待机电流 <290mA@24V
工作温度 -40℃ ~ +85℃
存储温度 -40℃ ~ +105℃
重量
1.4 kg
 壳体材料 铸铝
防护等级 IEC 60529 IP66/67
EMC IEC 61000-6-2、IEC61000-6-4
振动
IEC 60068-2-6
产品尺寸
产品型号说明
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799
传真：+86 (0)51687793971
网址：www.wika-mc.cn
管脚定义
左侧 A 端口（60Pin）：
101 102 103 104 105
PGND PGND PGND
+5VO
UT
+10VO
UT
115 116 117 118 119
PWM4 PGND
CAN2
_L
CAN2
_H
AI4
129 130 131 132 133
AI14
PWM2
2
AO4 AO5 AI15
143 144 145 146 147
TXD PWM5 PWM6 AGND PWM7
157 158 159 160
PI7 PI8 AGND
PWM1
7
如有技术变更，恕不另行通知。
本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
 版本 Cv
105 106 107 108 109 110 111
+10VO
UT
AO1 AO2
+5VO
UT
AI1 AI2 AI3
119 120 121 122 123 124 125
AI4 AI5 AI6 AI7 AI8 AI9 AI10
133 134 135 136 137 138 139
AI15 AI16 AI17 AI18 AI19 AI20 AI21
147 148 149 150 151 152 153